
ZARZĄDZENIE NR 1008/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego Gminie Nidzica w związku 
z obciążeniem służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Nidzicy Nr VI/69/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 r. w sprawie określenia zasad obciążania służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warm.Maz. poz. 873), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 437/2019 Burmistrza Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie  ustalenia wysokości 
wynagrodzenia należnego Gminie Nidzica w związku z obciążeniem służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Nidzica wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1.:  przed dwukropkiem dodaje się i ust. 6; 

2. w § 1 ust. 5.: 

1) kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) po ust. 5. dodaje się ust. 6. w brzmieniu: 

„6. właściciela urządzeń liniowych służących do doprowadzania lub odprowadzania płynów, pary, gazu, energii 
elektrycznej oraz innych urządzeń podobnych, obiektów kubaturowych i innych urządzeń związanych z urządzeniami 
liniowymi w ramach regulacji tzw. zaszłości, w trybie indywidualnych rokowań z właścicielem urządzeń.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa oraz 
Kierownikowi Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Ustęp 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


